オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-3-15 新石原ビル8階

お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

弊社関西支店 輸出カスタマーサービス課の電話番号を4月1日より下記の通り変更いたします。

電話番号の登録設定をされておられますお客様は、大変お手数ではございますが

設定の変更をお願い申し上げます。

記

(2020年3月31日まで）

（2020年4月1日以降）

以上

2020年4月1日

電話番号

関西支店 輸出カスタマーサービス課（ブッキング部署）

電話番号変更のお知らせ

電話番号

06-6131-8458
06-6131-8947欧州・中南米・アフリカ

北米・カナダ・ハワイ

エリア E-MAIL

jp.osa.bkgnaeur@one-line.com

アジア・中東・大洋州(含南太平洋） jp.osa.bkgasia@one-line.com 06-6131-8506

E-MAIL

jp.osa.bkgasia@one-line.com 06-6131-8506

エリア

北米・カナダ・ハワイ・欧州・中南米・アフリカ

アジア・中東・大洋州(含南太平洋）

jp.osa.bkgnaeur@one-line.com 06-6131-8458

mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgasia@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgasia@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgasia@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgasia@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgasia@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgasia@one-line.com
mailto:jp.osa.bkgnaeur@one-line.com